
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  58 /2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 września 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia odpłatności za wynajem pomieszczeń i obiektów sportowych 

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 607 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się cenę za najem pomieszczeń i obiektów sportowych w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym za 1 godzinę w wysokości: 

1) 30,00 zł netto plus należny podatek VAT w odniesieniu do małej sali gimnastycznej  

w okresie letnim tj. od kwietnia do września; 

2) 50,00 zł netto plus należny podatek VAT w odniesieniu do małej sali gimnastycznej  

w okresie grzewczym tj. w okresie od października do marca; 

3) 60,00 zł netto plus należny podatek VAT w odniesieniu do hali sportowej w okresie letnim 

tj. od kwietnia do września; 

4) 80,00 zł netto plus należny podatek VAT w odniesieniu do hali sportowej w okresie 

grzewczym tj. w okresie od października do marca; 

5) 80,00 zł netto plus należny podatek VAT w odniesieniu do boiska sportowego 

wielofunkcyjnego. 

2. Cena, o której mowa w ust. 1 zawiera koszty zużycia energii elektrycznej, gazu, wody 

i ścieków. 

3. Obiekty, o których mowa w ust. 1, mogą być wynajmowane bezpłatnie na 

uroczystości, imprezy i turnieje mające szczególne znaczenie dla społeczności Gminy 

Krościenko Wyżne. Zgodę na bezpłatne wynajęcie ww. obiektów udziela Wójt Gminy 

Krościenko Wyżne. 

 

§ 2. Z opłat, o których mowa w § 1 zwalnia się stowarzyszenia oraz organizacje 

społeczne, których celem statutowym nie jest osiąganie zysku, sekcje Gminnego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Krościenku Wyżnym, gminne instytucje kultury i inne podmioty  

w uzasadnionych przypadkach. 

 

§ 3. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia pełni Dyrektor Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Krościenko Wyżne NR V/617/2023 z dnia  

20 października 2023 r. w sprawie ustalenia odpłatności za wynajem pomieszczeń i obiektów 

sportowych w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


